DOO VODOVOD | KANALIZACIJA BAR

V‘!A(? Q Ul. Branka Caloviéa br.2, 85000 BAR @ Vodouodbar@t.com_me
> @ +35230 312938, +382 30 312043 info@vodovod-bar.me

&Ei!l +382 30 312938 e www vodovod-bar.me
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OPSTINA BAR Vasznak .eeeeeeeceeeeeoeveeosn
Sekretarijat za finansije
n/r Backovi¢ Ivani

Nas znak ........co= 0

Bar,19.09.2022.god.

U skladu sa dopisom br.05-430/22-774 od 21.04.2020.godine, obavjeitavamo Vas
da u periodu od 12.09 ~ 18.09.2022.godine nije bilo ispladivanja socijalne pomodi
od strane DOO ,,Vodovod i kanalizacija” Bar.

S postovanjem T
/" Direktorica sektora za
[~ ekonomska - finansijske poslove
-, 4 0 -Aleksz 1dré Kosovi¢

i\  CKB 510-239-02 HB 520-19659-74 LB 565-544-07 ZB A775-7RA-92



LJE “Radio Bar” d.o.0.
broj: 390 -

Bar, 19.09.2022.

SEKRETARUAT ZA FINANSIJE OPSTINE BAR

Postovani,

ObavjeStavamo vas da u periodu od 12. do 19. septembra nijesmo imali
nikakvih socijalnih davanja.

Srdacan pozdrav,

Dostavljeno:
-Sekretarijatu za finansije

-afa



JU KULTURNI CENTAR BAR

Mar3ala Tita 16, 35000 Bar, tel: 030 312 431 ,00)313812

E-mail: jpkcbar@t-vn Lme, www.kulturn centarbar.me

Galerija 030 315 998, “avitajni muzej 03¢ 314-079, Bibliote} - 030 312 431 lok. 18, Dom kulture 030 311 586, Stari
grad Bar 030 341 627

PIB: 02002892 PDV: 51//31-00508-7 #iro | atun: 535-9352-5' Prvabanka, 520-188130-31 Hipotekarna banka

Br. 01-041/22-1105
Bar, 19.09.2022.

OPSTINA BAR
-Sekretarijat za finans je-
Sekretaru Ivani Backe vi¢

Predmet: Obavjestenje o obavezi primjene Zakona o finan iranju politi¢kih subjekata i izbornih
kampanja;

Postovana,

Postupajuéi po odredbama vezanim za primjenu Zakon: o finansiranju politickih subjekata i
izbornih kampanja, u dijelu kontrole raspodiele svih oblil a socijalne pomo¢i na lokalnom nivou,
obavjedtavamo Vas sljedede:

U izvjestajnom pericdu od 12.09. do 16.09.202 . godine JU Kulturni centar Bar nije
preduzimao aktivnosti bilo koje vrste, koje bi st mogle smatrati raspodjelom socijalne
pomodéi.

S postovanjem,

Ve
Dostavljeno: gmﬁ//
- Naslovu

-a/a Erol Marunovié
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MOZURA D.0.0. —

PIB: 02736381: POV: 80/31-02553-3; hito raduni: 530-20890-05 HLB; 535-15752-62 Prva banka
Tel. 030 308 099 Fax.: 030 308 109 e-mail: depen A@mozuri.me

Broj: 1396/22

Datum: 19.09.2022.

Postovani,

Obavjestavamo Vas da DOO ,Mozura“ Bar, u periodu od 12.09.2022. godine do
18.09.2022. godine, nije bilo socijalnih davanja i isplata pomodi.

S postovanjem,

Izvrsni direktor

Crna Gora, 85000 Bar, ul.B.Calovica 13; Tel: +382 30 308 099; Tel/fax +3

82 30 308 109: e-mail: deponija@mozura.me: www.mozura.me
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DOO “LOVSTVO” BAR Bar, 19.09.2022 godine

Broj 483/22

Predmet: ObavjeStenje

U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja ( &lan 40 st.] i 2
zakona) obavjeStavamo Vas da nismo imali isplatu socijalne pomoéi u periodu od 12.09 do
19.09.2022

DQOO .. Lovstvo™ Bar
[zvrini direktor

Brnjada Marko
. R

85000 Ear. Bulevar revolucije 1 Tel +382 30 314 864 | E-mail lovslvobar@gmailcom | www lovstvobarcom



lvana Martinovic

From: Milana Marstijepovic <milana.marstijepovic@bar.travel>
Sent: 19 September 2022 08:46

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Cc: Ivan Kovac¢; Sandra Joveti¢

Subject: Obavjestenje - Turisticka organizacija Bar

Postovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politickih subjekata i izbornih kam panja obavjeStavamo Vas da u Turisti¢koj organizaciji Bar,
u periodu od 12. septembra do 19. septembra 2022. godine nije bilo davanja jednokratnih novcanih pomoci.

Srdadan pozdrav,
Milana Marstijepovié
Turisti¢ka organizacija Bar

E:Madimira Rolovi¢a 10, 85000 Bar, Crna Gora
[k 382 69 639 464

[ ;\Mw.bar.travel ]_l?l f;' f;' r';i ﬁ




Ivana Martinovic

i
From: “Sportsko-rekreativni centar" doo Bar <sportskicentarbar@t-com.me>
Sent: 19 September 2022 07:50

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Subject: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 12.09.-18.09.2022. godine

PoStovani,

Shodno ¢lanu 40 Zakona o finansiranju politiékih subjekata i izbornih kampanja,
obavjestavamo vas da "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar , u periodu od 12.09 -
18.09.2022. godine, nije imao raspodjelu socijalne pomoéi.

S postovanjem,

"Sportsko-rekreativni centar" doo Bar
ul. Bulevar Revolucije 85

tel: +382 30 301 700

fax: +382 30 301 733

web: www.srcegrada.me




mail:info@komunalnobar.me Web site: komunalnobar.me Tel.: 030/ 311-418; 313-957 Fax : 313-960
PDV: 80/3100034-4, ADRESA: ‘BAR - BULEVAR REVOLUC

PIB: 02002752 ;

Drutvo sa ograni¢enom odgovorno$éu

“KOMUNALNE DJEU(\TNOSTI” BAR
Broj 8"\ A5
Bar,_{9.09 2027 godine

Postovana,

VLB 2B, POSLOVNECENTAR |

OPSTINA BAR
Sekreterijat za finansije

n/r sekretara Ivana Backovié

Obavjestavamo Vas da DOO “ KOMUNALNE DJEALTNOSTI” BAR u periodu od 12.09.2022.godine do
18.09.2022.godine izvrsilo isplatu pomocéi zaposlenom na ime smrti &lana familije.

Rukovodila na;;'jé-:e sluzbe

Sladana S| reska

Dostavljeno:
1x Naslov

1x Finansijska sluZba

Ziro racun:

Izvrini direktor

520 -20430 <19 NS




DOO KOMUNALNE DJELATNOSTI BAR
Broj: 7932//

Bar, 08.09.2022.god

Na osnovu ¢lana 30 Statuta DOO Komunalne djelatnosti Bar i &lana 27

Granskog kolektivnog ugovora za stambeno-komunalnu djelatnosti od
27.12.2011.godine, donosim

ODLUKU

RADONIJIC SANIJI, zaposlenoj u DOO Komunalne

djelatnosti Bar; zbog
smrti oca, isplatiti pomoé u visini od 250,00 €.

Ova odluka je pravni osnov za isplatu.

Dostavljeno: Izvr3ni direktor,
1 X imenovana Stevo Pej ,"-ﬁ ipl. pravnik
1 x fin_sluzba_ s om
1 x arhiva DOO e 3 MHMLNE&E&‘
—
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